
Charakteristika družstva SDH Žebnice 

Nedaleko Plas, severně od Plzně, se nachází vesnice Žebnice. První zmínky obce 

sahají do roku 1250, jako statek Plaského kláštera. Naše vesnička se proslavila závodem 

traktorů do vrchu, a proto všechny srdečně zveme na 14. ročník traktoriády konaný 23. 

července. Letošní republika je pro naše soutěžní družstvo třetí.  

Vojt ěch Kepka 

 Vojta je velký „dříč“. Jeho trénování nemá hranic. Nejoblíbenější činností je trénování 

rozdělovačů na dráze „Pod váhou“. Lehčí flegmatik, který na útoku zastává funkci 

„nalejvače“. 

Pavel Gross 

 Talentovaný klučina, který má ty nejlepší rozdělovače. Páju v polovině sezóny 

opustila forma. Jeho bojovnost, však dokázala krizi odehnat. Jeho rychlosti jsme využili pro 

pravý proud. 

Daniel Tauchen 

 Rozdělovač je přímo stvořený pro jeho šikovné ruce. Přes zimu k šikovnosti nabral i 

na rychlosti a podle toho vypadají i jeho časy na stovkách. Specialista na štafetový tak 

útokový rozdělovač. 

Filip Calta  

 Posila z SDH Ledce. Velice důležitá opora ve stovkách. V útoku se stará o přesný 

nástřik. 

Josef Nádvorník 

            Prostě Pepa. Chováním potvrzuje i své jméno. Všechny překvapí svými časy na 

stovce. Jeho specifický běh se nedá napodobit. Obsluha požární stříkačky mu ale moc sedí. 

Filip Tomášek 

 Nováček týmu, který se zhostil velmi rychle sacího koše. Filip se velkými překážkami 

na stovce skamarádil a může dávat pěkné časy. 

Patrik Hnátek 

 Další Nováček týmu, který má na všechno rychlou odpověď. Kladiny se bojí a tak jí 

rychle přebíhá. Na útoku roztahuje béčka. 

Martin Smutný 

 Nováček týmu, který se velmi rychle zapadl do kolektivu.  


